PALABRA DE AVISO
JUDICIAL, ADM

$385.00 $385.00 $0.00 01-No objeto
de impuesto.

93161700 1 E48 ADICIONAL UAZ $38.00 $38.00 $0.00 01-No objeto
de impuesto.

Subtotal: $423.00
Descuento: $0.00

Total Impuestos Trasladados
Total Impuestos Retenidos

Total: $423.00Importe con Letra: 

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000504204971 PAC PPD101129EA3

Fecha de Timbrado 2023-10-17T11:57:15 Este documento es una representación impresa de un CFDI